

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 2

Tarkistus 2

Martina Anderson, Neoklis Sylikiotis, Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ECR, ALDE

Israelin ja Palestiinan tilanteesta Gazan sodan jälkeen ja EU:n roolista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan D a kappale (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

D a. ottaa huomioon, että Israel on soveltanut Gazaan vuodesta 2007 lähtien maalta, mereltä ja ilmasta täysimääräistä saartoa, joka on tehnyt tästä 365 km²:n alueesta ulkoilmavankilan, jossa 1,7 miljoonaa ihmistä, joista 1,2 miljoonaa on pakolaisia, elää äärimmäisissä humanitaarisissa oloissa, joita 50-päiväinen hyökkäys pahensi merkittävästi;

Or. en

AM\1034925FI.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 3

Tarkistus 3

Martina Anderson, Neoklis Sylikiotis, Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ECR, ALDE

Israelin ja Palestiinan tilanteesta Gazan sodan jälkeen ja EU:n roolista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan J a kappale (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

J a. toteaa, että rakennustöitä on jatkettu suurimmassa osassa laittomista israelilaisista siirtokunnista miehitetyillä palestiinalaisalueilla ja kesäkuusta 2014 lähtien siirtokuntiin on hyväksytty 1 472 uutta asuntoa, joihin mahtuu lähes 6 000 uutta israelilaista siirtokuntalaista; toteaa, että lisää maata on takavarikoitu – tuoreimmassa tapauksessa 170 hehtaaria maatalousmaata Betlehemin eteläpuolella 2 500 asunnon rakentamiseksi siirtokuntalaisille;

Or. en

AM\1034925FI.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 4

Tarkistus 4

Martina Anderson, Neoklis Sylikiotis, Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ECR, ALDE

Israelin ja Palestiinan tilanteesta Gazan sodan jälkeen ja EU:n roolista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan J b kappale (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

J b. toteaa, että samaan aikaan Israelin joukot tekivät yli 1 500 sotilaallista ratsiaa Länsirannalla ja Itä-Jerusalemossa, pidättivät yli 1 700 palestiinalaista, joiden joukossa oli Palestiinan lakiasäättävän neuvoston jäseniä, tuhosivat ainakin 50 palestiinalaisomistuksessa ollutta rakennusta, joista 8 sijaitsi miehitettyssä Itä-Jerusalemossa, ja siirsivät pois asuinseuduiltaan 112 palestiinalaista; toteaa, että siirtokuntalaisten toteuttamia hyökkäyksiä raportoitiin ainakin 250; toteaa, että syyskuun kahden ensimmäisen viikon aikana eli tulitaukosopimuksen tekemisen jälkeen Israel pidätti 300 palestiinalaista Länsirannalla ja Itä-Jerusalemossa; toteaa, että Israelin hallitus lisää uskonnollisia jännitteitä Itä-Jerusalemossa esimerkiksi hyväksymällä lain, joka sallii juutalaisten pääsyn Al-Aqsan moskeijaan;

Or. en

AM\1034925FI.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 5

Tarkistus 5

Martina Anderson, Neoklis Sylikiotis, Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ECR, ALDE

Israelin ja Palestiinan tilanteesta Gazan sodan jälkeen ja EU:n roolista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

2 a kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

2 a. vaatii purkamaan Gazan saarron välittömästi ja varmistamaan humanitaarisen avun välittömän ja esteettömän perillepääsyn, jotta kiireellisiin lääkinnällisiin tarpeisiin voidaan vastata, ja kiireellisesti jälleenrakentamiseen tarvittavien rakennustarvikkeiden perillepääsyn; katsoo, että Israel ei saisi estää sähkön toimittamista mistä tahansa lähteestä ja sen olisi sallittava myös vesitoimitukset;

Or. en

AM\1034925FI.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 6

Tarkistus 6

Martina Anderson, Neoklis Sylikiotis, Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ECR, ALDE

Israelin ja Palestiinan tilanteesta Gazan sodan jälkeen ja EU:n roolista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

3 a kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

3 a. antaa tunnustusta UNRWA:n ja sen koko henkilökunnan erittäin merkittävälle työlle 50-päiväisen hyökkäyksen aikana ja sen jälkeen; ilmaisee osanottonsa UNRWA:lle ja hyökkäyksen aikana surmansa saaneiden UNRWA:n 12 henkilökunnan jäsenen perheille; kehottaa EU:ta ja kansainvälisiä avunantajia lisäämään merkittävästi tukeaan, jotta voidaan kattaa väestön lisääntyneet välittömät tarpeet, jotka UNRWA:n on täytettävä;

Or. en

AM\1034925FI.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 7

Tarkistus 7

Martina Anderson, Neoklis Sylikiotis, Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ECR, ALDE

Israelin ja Palestiinan tilanteesta Gazan sodan jälkeen ja EU:n roolista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

4 a kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

***4 a. kannattaa Palestiinan presidentin
Mahmud Abbasin pyyntöä, että
palestiinalaisalue saatettaisiin
kansainväliseen suojeluksen;***

Or. en

AM\1034925FI.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 8

Tarkistus 8

Martina Anderson, Neoklis Sylikiotis, Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ECR, ALDE

Israelin ja Palestiinan tilanteesta Gazan sodan jälkeen ja EU:n roolista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

6 a kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

6 a. vaatii vapauttamaan Palestiinan lakiasäätävän neuvoston vaaleilla valitut 34 jäsentä sekä kaikki 7 000 palestiinalaista poliittista vankia; vaatii peruuttamaan Palestiinan lakiasäätävän neuvoston jäsentä Khalida Jarraraa koskevan karkotusmääräyksen;

Or. en

AM\1034925FI.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 9

Tarkistus 9

Martina Anderson, Neoklis Sylikiotis, Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ECR, ALDE

Israelin ja Palestiinan tilanteesta Gazan sodan jälkeen ja EU:n roolista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

7 a kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

7 a. antaa tukensa myös niille Israelin poliittisille puolueille, liikkeille ja ihmisille, jotka vastustavat Israelin hyökkäyksiä ja vaativat rauhanomaista ratkaisua; on erityisen huolestunut sananvapauden heikkenemisestä ja äärioikeistolaiseen siipeen kuuluvien voimien noususta Israelissa; on erittäin huolestunut siitä, että syrjintä on lisääntynyt niitä palestiinalaisia kohtaan, jotka ovat Israelin kansalaisia;

Or. en

AM\1034925FI.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 10

Tarkistus 10

Martina Anderson, Neoklis Sylikiotis, Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ECR, ALDE

Israelin ja Palestiinan tilanteesta Gazan sodan jälkeen ja EU:n roolista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

9 a kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

***9 a. päättää lähettää
tiedonkeruuvaltuuskunnan Gazaan
todistamaan omakohtaisesti tuhon
laajuutta, humanitaarista apua, vettä ja
sähköä koskevia väestön tarpeita sekä
sairaaloiden, koulujen ja infrastruktuurin
tilannetta;***

Or. en

AM\1034925FI.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 11

Tarkistus 11

Martina Anderson, Neoklis Sylikiotis, Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ECR, ALDE

Israelin ja Palestiinan tilanteesta Gazan sodan jälkeen ja EU:n roolista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

9 b kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

***9 b. kehottaa muodostamaan
kansainvälisen komitean tutkimaan
Israelin hyökkäyksen aikana tehtyjä
sotarikoksia;***

Or. en

AM\1034925FI.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 12

Tarkistus 12

Martina Anderson, Neoklis Sylikiotis, Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ECR, ALDE

Israelin ja Palestiinan tilanteesta Gazan sodan jälkeen ja EU:n roolista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

9 c kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

9 c. kehottaa EU:ta vaatimaan, että Israel lopettaa Länsirannan, Gazan ja Itä-Jerusalemin miehityksen sekä palestiinalaisiin kohdistuvan kollektiivisen rankaisemisen käytännön;

Or. en

AM\1034925FI.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 13

Tarkistus 13

Martina Anderson, Neoklis Sylikiotis, Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ECR, ALDE

Israelin ja Palestiinan tilanteesta Gazan sodan jälkeen ja EU:n roolista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

10 a kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

10 a. kehottaa kaikkien EU:n jäsenvaltioiden hallituksia panemaan täytäntöön 19. heinäkuuta 2013 annetut suuntaviivat; kehottaa kieltämään kaikkien sellaisten tuotteiden tuomisen EU:hun, jotka on tuotettu Israelin laittomissa siirtokunnissa, jotka on perustettu miehitetyle palestiinalaisalueille;

Or. en

AM\1034925FI.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 14

Tarkistus 14

Martina Anderson, Neoklis Sylikiotis, Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ECR, ALDE

Israelin ja Palestiinan tilanteesta Gazan sodan jälkeen ja EU:n roolista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

10 b kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

***10 b. kehottaa EU:ta panemaan
täytäntöön EU:n ja Israelin välisen
assosiaatiosopimuksen 2 artiklan
jäädyttämällä sopimuksen niin kauan
kuin Israel jatkaa
ihmisoikeusloukkauksia;***

Or. en

AM\1034925FI.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 15

Tarkistus 15

Martina Anderson, Neoklis Sylikiotis, Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ECR, ALDE

Israelin ja Palestiinan tilanteesta Gazan sodan jälkeen ja EU:n roolista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

10 c kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

***10 c. vaatii kieltämään aseiden viennin
EU:sta Israeliin; kieltää kaikkien aseiden
tuonnin Israelista EU:hun;***

Or. en

AM\1034925FI.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 16

Tarkistus 16

Martina Anderson, Neoklis Sylikiotis, Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ECR, ALDE

Israelin ja Palestiinan tilanteesta Gazan sodan jälkeen ja EU:n roolista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

10 d kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

10 d. vaatii, että israelilaisille toimijoille ei myönnetä varoja Horizon 2020 -aloitteen kautta;

Or. en

AM\1034925FI.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 17

Tarkistus 17

Martina Anderson, Neoklis Sylikiotis, Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ECR, ALDE

Israelin ja Palestiinan tilanteesta Gazan sodan jälkeen ja EU:n roolista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

12 a kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

***12 a. vaatii Israelilta korvauksia EU:n
rahoittamista hankkeista, jotka on tuhottu
toistuvien hyökkäysten aikana sekä
Gazassa että Länsirannalla;***

Or. en

AM\1034925FI.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1